

---

# ***Skills Creator ApS***

Kongevejen 353 st., 2840 Holte

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 30 55 67 04

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 21/6 2016

Christian Gausbo  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skills Creator ApS  
Kongevejen 353 st.  
2840 Holte

Telefon: 21 39 00 01  
E-mail: [info@skillscreator.com](mailto:info@skillscreator.com)  
Hjemmeside: [www.skillscreator.com](http://www.skillscreator.com)

CVR-nr.: 30 55 67 04  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: København

### Direktion

Christian Gausbo

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er undervisning og udvikling inden for IT.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 441.460, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 247.899.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 523.224, hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende. De væsentligste årsager til det negative resultat er beskrevet nedenfor.

Der var i 1. halvår en ændring i ejerkredsen, hvor en af selskabets stiftere trådte ud af selskabet og Christian Gausbo overtog alle aktiviteter i selskabet. Denne omstilling krævede i en periode et større ledelsesfokus og deraf afledt mindre fokus på salg. Som følge heraf var salget i første halvår under forventning. I andet halvår er salget øget væsentligt, en stigning som ledelsen forventer fortsætter i 2016. En række opgaver solgt i efteråret 2015 til en samlet projektsum på DKK 600.000 er som følge af forhold hos kunderne skubbet ind i 2016.

Endvidere er et konkret projekt der er startet op i 3. kvartal forløbet utilfredsstillende, hvilket har resulteret i et behov for væsentligt flere ressourcer end projektet er estimeret til. Det har betydet at selskabet, for at kunne levere på andre projekter, har gjort brug af eksterne konsulenter, hvilket har øget omkostningsniveauet.

## Kapitalberedskabet

Selskabet havde pr. 31. december 2015 tabt sin egenkapital. Egenkapitalen er fuldt reetableret ved regnskabsaflæggelsen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.259.392</b>	<b>1.141.796</b>
Personaleomkostninger	1	-1.816.882	-1.282.591
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-956	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-558.446</b>	<b>-140.795</b>
Finansielle indtægter	3	76.791	14.738
Finansielle omkostninger	4	-73.301	-56.333
<b>Resultat før skat</b>		<b>-554.956</b>	<b>-182.390</b>
Skat af årets resultat	5	113.496	24.637
<b>Årets resultat</b>		<b>-441.460</b>	<b>-157.753</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-441.460	-157.753
		<b>-441.460</b>	<b>-157.753</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.243	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>16.243</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder	7	5.000	5.000
Deposita		61.259	69.861
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>66.259</b>	<b>74.861</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>82.502</b>	<b>74.861</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.635.996	1.381.638
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	123.623	174.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.341	116.523
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		59.095	49.776
Andre tilgodehavender		0	89.692
Udskudt skatteaktiv		184.314	70.818
Periodeafgrænsningsposter		0	13.242
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.122.369</b>	<b>1.896.061</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>547</b>	<b>75.965</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.122.916</b>	<b>1.972.026</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.205.418</b>	<b>2.046.887</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-372.899	68.561
<b>Egenkapital</b>	9	<b>-247.899</b>	<b>193.561</b>
Kreditinstitutter		219.322	58.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		388.484	568.276
Modtagne forudbetalinger under passiver	8	569.235	308.227
Gæld til associerede virksomheder		113.444	188.437
Anden gæld		1.162.832	729.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.453.317</b>	<b>1.853.326</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.453.317</b>	<b>1.853.326</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.205.418</b>	<b>2.046.887</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		

# Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.726.502	1.138.113
Andre omkostninger til social sikring	22.908	8.936
Andre personaleomkostninger	67.472	135.542
	<b>1.816.882</b>	<b>1.282.591</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>3</b>	<b>3</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	956	0
	<b>956</b>	<b>0</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter associerede virksomheder	76.791	2.038
Andre finansielle indtægter	0	130
Valutakursgevinster	0	12.570
	<b>76.791</b>	<b>14.738</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger associerede virksomheder	4.679	7.371
Andre finansielle omkostninger	61.483	48.962
Valutakurstab	7.139	0
	<b>73.301</b>	<b>56.333</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-113.496	-24.637
	<b>-113.496</b>	<b>-24.637</b>

# Noter til årsregnskabet

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	17.199
Kostpris 31. december	<u>17.199</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	956
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>956</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>16.243</u></b>

## 7 Kapitalandele i dattervirksomheder

	2015	2014
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	5.000	5.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skills Creator Inc.	USA	USD 1.000	100%	-90.401	-42.773

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	716.083	338.137
Modtagne acotobetalinge	-1.161.695	-471.992
	<b>-445.612</b>	<b>-133.855</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	123.623	174.372
Modtagne forudbetalinger under passiver	-569.235	-308.227
	<b>-445.612</b>	<b>-133.855</b>

## 9 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	68.561	193.561
Årets resultat	0	-441.460	-441.460
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>-372.899</b>	<b>-247.899</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingkontrakter</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr (2014: 15 mdr)	72.500	150.000
	<u>72.500</u>	<u>150.000</u>

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Selskabet har pr. 31. december 2015 fordringspant hos Danske Bank på i alt DKK 550.000.

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.
